Physical Component Score, PCS) kwestionariusza SF-36, od wartości wyjściowych do 12. tygodnia. 

Poprawa związanej ze zdrowiem jakości życia i sprawności fizycznej utrzymywała się w otwartym 

badaniu kontynuacyjnym do 156. tygodnia włącznie. 

Badanie nr-axSpA II 

Sześćset siedemdziesiąt trzech (673) pacjentów z czynną postacią nr-axSpA (średnia wyjściowa ocena 

punktowa aktywności choroby [BASDAI] wynosiła 7,0) którzy wykazali niewystarczającą odpowiedź na 

 2 NLPZ lub nietolerancję lub stosowanie NLPZ było przeciwwskazane, zostało włączonych do fazy